

Les Roches de Condrieu, le

2, rue Simone Veil - 38370 Les Roches de Condrieu
Tél. 04 74 56 56 00 • Fax. 04 74 56 56 05
http://www.lesrochesdecondrieu.com
mairie@lesrochesdecondrieu.com

A l'attention de la population des Roches de Condrieu

# CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL (Session ordinaire)

Une séance du Conseil Municipal aura lieu en Mairie des Roches de Condrieu

# LE JEUDI 27 OCTOBRE 2022 A 19 H 30 SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL AUX ROCHES DE CONDRIEU

L'ordre du jour est le suivant :

### 1/ FINANCES:

- Attribution d'une subvention exceptionnelle ASR Foot organisation/ animation pour la vogue annuelle
- Décision modification n° 1 budget communal

# 2/ RESSOURCES HUMAINES

- Mise à disposition d'un agent signature d'une convention entre la commune des Roches de Condrieu et la commune de Saint-Clair- du- Rhône
- Enveloppe globale des primes suivant les modalités définies,
- Création d'emplois d'agent recenseur.

## 3/ QUESTIONS DIVERSES:

#### Information de Mme La Maire : Police du maire

- > Retour sur la zone bleue- nouvel arrêté-
- Limitations de vitesse à 30 km/h- arrêté-
- > Saisie de la C.C. EBER sur le manque de stationnement SNCF.
- Participation des élus aux manifestations portées par la municipalité : exposition, concerts etc.

Aux Roches de Condrieu, le 18 octobre 2022. La Maire Isabelle DUGUA

